
 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

 

ZADAVATEL:  Pardubický kraj 

Sídlem:   Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupený:  JUDr. Martin Netolický, PhD., hejtman 

IČO:    70892822 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými 

vyšetřovnami, I. etapa 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je 1. etapa stavby- příprava území pro výstavbu nového pavilonu 

centrálního urgentního příjmu v areálu Orlickoústecké nemocnice. Součástí této etapy je demolice 

stávajících objektů patologie, zdrojové stanice O2, stanice medicinálních plynů, trafostanice. Další 

část stavby spočívá v přeložkách a nových rozvodech inženýrských sítí ( přípojka vodovodu, 

kanalizace, přeložka ZTI, rozvody a přeložky medicinálních plynů, silnoproudých rozvodů, venkovní 

kabelové rozvody pro zdrojové stanice a elektronické komunikace). Součástí stavby je rovněž 

výstavba objektů energobloku, skladu tlakových láhví N2O, zdroje O2 a skladu tlakových láhví 

CO2,Ar, Corgon. 

Demolice garáží a dispečinku není předmětem této veřejné zakázky, stejně jako kácení stromů. 

CPV 45111000-8 Demolice, příprava staveniště a odklizovací práce 

45000000-7 Stavební práce 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

54.900.028,59 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PKS stavby a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 46980059 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Metrostav a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO: 00014915 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
VCES a.s. 



 2 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Na harfě 337/3, 190 05 Praha 9 

IČO: 26746573 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

IČO: 25253361 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
OHL ŽS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Burešova 938/17, 602 00 Brno 

IČO: 46342796 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Tyršova 231, 570 01 Litomyšl 

IČO: 27742741 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

--- 

IČO: --- 

Odůvodnění vyloučení: --- 

 

4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
OHL ŽS, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Burešova 938/17, 602 00 Brno 

IČO: 46342796 

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel vyhodnotil nabídku jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo 

rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního 

systému 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

IČO: --- 



 3 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 --- 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 --- 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 --- 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

--- 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 --- 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 --- 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

 --- 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 --- 

 

14. Odůvodnění překročení celkové doby trvání podle § 64, písm. b) zákona, odůvodnění 

nedodržení lhůty podle § 198, odst. 3, odůvodnění uzavření rámcové dohody na dobu delší 

než 7 let 

 --- 

 

V Pardubicích dne 26.2.2018 

 

 

 

…………………………………………………………………………………… 

Mgr. Monika Šplíchalová, MBA 

Zadávací servis, s.r.o. 


		2019-02-26T10:25:08+0100
	Mgr. Monika Šplíchalová




